Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Acta et decreta

Hieronymus von Croaria

[Hagenau], 11. Apr. 1500

Sessio quartadecima in qua Carolus de malatestis renunciavit paptui
nomine domini Gregorii duodecimi

[urn:nbn:de:bsz:31-313501](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-313501)

Sessione XIII

nis et vini exhortauerit: et sic faciendum esse suscipiant inlicita eis, pro modo
culpe penitentia salutari. Qui propter ex illis ad penitentiam redire non curauerunt
sunt a iudicio indurato per censuras ecclesiasticas per eos ut heretici sunt conder
cendi. Inuocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis.
Quibus lectis magister Johannes de scribanis et magister Henricus de Piero
promotores petierunt ruderem per dominum imperatorem cardinales et ceteros
platos an placeret. Presidens autem dominus Hostienensis, ruderem nomine colle
gii cardinalium, placet. Sic rex Roma. Sic successiue reueredissimi
mi presides domini episcopi Antonius recordienensis, per italicam, Stephanus do
leus, per Gallicanam, Nicolaus mensburgenensis, per germanicam, et Patri
cius cartagenensis, per anglicanam in ambone exites ruderem placet.

Sessione quattodecima in qua Carolus de malatesta, re
nunciavit papatus nomine domini Gregorii duodecimi.

Anno a nati uitate domini, M. cccc. xv. Aprilis
ca sede vacante regnanteque se
renissimo et inuictissimo principe domino Sigismundo Ro
ma, et hungarie rege, Regnoz suoz anno hungarie
xxxix, Romane electionis quinto, Coronationis pro primo, die autem Jo
uis quarta mensis Julii fuit tertia sessio generalis per synodum Constantiam
in ecclesia cathedrali Constantiam, super dicta, parte ibidem dicto serenissimo
mo domino Sigismundo Ro, et hungarie rege, cum insignibus regalibus
et nobilibus sibi in his fuerunt vice dominus Lodouico comiti palatis
no rheni, in pomo sine mundo, Henrico duce bavarie in ense, Fris
derico Burgho nurnbergensi in ceptro, et Andrea filio Suen
le barone de hungaria in corona multitransibus ceterisque principibus in
numero copiosa. Presentibus ibidem reuerendissimis patribus Johanne episcopo
Hostienensis, viuariensis, cardinali, Angelo landeni, Jordano de vici
nis ceterisque cardinalibus Patriarchis archiepiscopis episcopis
abbatibus et alijs patribus in copiosa multitudine. In cuius quo
dam sessionis principio prefatus dominus Roma, rex, indutus vestibus
regalibus recessit de sua sede solita et transiit ad aliam sedem post
tam in fronte aliarum tanquam presidens, per tunc in concilio Johanne
domino triti, Sixti cardinali ragusino, et Carolo de malatesta, do
micello Ariminensi procuratoribus domini Angeli Cozzario
Gregorio, duodecimi, in sua obedientia nuncupati ad auctorizandum